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Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése alapján az adókról, járulékokról és egyéb
költségvetési befizetésekről szóló törvények módosításáról szóló T/17547 . számú
törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 174. § (2) bekezdésének alábbi módosítását javasolom :

,,(2)E törvény hatálybalépésével egyidejűleg az Art . 85/A . § (4) bekezdés második
mondatában az „utólagos adómegállapítós keretében történt megállapításának" szövegrész
helyébe az „utólagos, illetőleg soron kívüli adómegállapítós keretében történt
megállapításának" szövegrész, [89 . § (1) bekezdésének d) pontjában a „végzése"
szövegrész helyébe „határozata" szövegrész,] a 92. § (5) bekezdésében a ,,felülellenőrzést"
szövegrész helyébe „ismételt ellenőrzést" szövegrész, 124/A. § (2) bekezdésének utolsó
mondatában a „visszatartásról rendelkező határozat" szövegrész helyébe a „visszatartásról
rendelkező végzés" szövegrész, a „költségekről rendelkező határozat" szövegrész helyébe
„költségekről rendelkező végzés" szövegrész, a 165 . § (3) bekezdésében az „Utólagos
adóellenőrzés során megállapított adóhiány" szövegrész helyébe „Az adóhiány" szövegrész
lép."

Indokolás

A jelenleg hatályos Art. 89. § (1) bekezdésének d) pontjában jelenleg is a „határozata" szó
szerepel. Ennek alapján érthetetlen, hogy a jogszabály előterjesztői miért javasolják a hatályos
jogszabály tervezet szerinti módosítását .

Budapest, 2005 . október 5.
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